по описа на Административен съд Благоевград В ЧАСТТА, с която Изпълнителна агенция "Автомобилна администрация" е осъдена да заплати на Г. Стоянов обезщетение за претърпени от него неимуществени вреди в размер над 1000 (хиляда) лева до присъдения такъв от 4500 (четири хиляди и петстотин) лева, причинени от незаконосъобразни административни актове – ЗПАМ № РД-14-964/16.03.2021 г. издадена от началник на Областен отдел “Автомобилна администрация“ гр. Благоевград, Наказателно постановление № 42-0001014/12.04.2021 г. и Наказателно постановление № 42-0001015/12.04.2021 г.

[...]

на издадени от директора на РД “Автомобилна администрация“ София, ведно със законната лихва върху тези суми, както и в частта, с която Изпълнителна агенция "Автомобилна администрация" е осъдена да заплати на Г. Стоянов разноски по делото в размер над 400 (четиристотин) лева до присъдения такъв от 495 (четиристотин деветдесет и пет) лева и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ предявения от Г. Стоянов против Изпълнителна агенция "Автомобилна администрация" иск за обезщетяване на неимуществени вреди, причинени от незаконосъобразни административни актове – ЗПАМ № РД-14-964/16.03.2021 г.

[...]

издадена от началник на Областен отдел “Автомобилна администрация“ гр. Благоевград, Наказателно постановление № 42-0001014/12.04.2021 г. и Наказателно постановление № 42-0001015/12.04.2021 г. на издадени от директора на РД “Автомобилна администрация“ София за сумата над 1000 (хиляда) лева до присъдения размер от 4500 (четири хиляди и петстотин) лева ведно със законната лихва върху тези суми.	
	ОСЪЖДА Г. Стоянов да заплати на Изпълнителна агенция "Автомобилна администрация" сума в размер на 100 (сто) лв. представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му обжалвана част.